
Elkezdődött a 2023/2024-es tanév 
szeptember 1-jén, pénteken a mező-
túri oktatási intézményekben is. 
Idén is minden általános és közép-
iskolás diák ingyen kapta meg a 
tankönyveket, viszont a tanszerek 
és írószerek ára emelkedett a tavalyi 
évhez képest. 

Mezőtúron összesen 2136 diák 
kezdte meg ősszel a tanévet. 

A Szent István Katolikus 
Általános Iskola 8 osztályban 234 
fő diák, a Rákóczi Úti Általános 
Iskola 17 osztályában 313 fő tanu-
ló, a Kossuth Lajos Általános 
Iskola 15 osztályában 345 fő tanu-

ló, a mesterszállási tagintézmény 
1-4. összevont osztályában 21 fő 
kisdiák kezdte meg tanulmányait.

Az Újvárosi Általános Iskola az 
előző tanév végén bezárt, így idén 
sok év után nem csengettek be az 
osztálytermekben szeptember 
1-jén, üresek a padok és nem han-
gos a gyermekzsivajtól az iskola 
udvara sem.

A Teleki Blanka Gimnázium, 
Technikum és Kollégiumban nap-
pali tagozaton, 19 osztályban 430 
fő tanulóval staroltak, a Karcagi 
SzC Mezőtúri Szakképző Iskola és 
Kollégium 9 osztályában pedig 

De nehéz az iskolatáska...
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Ingyenes nyári
tábor várta
a gyerekeket
Részletek: 3. old.

Mi ajánlott és mi
kerülendő 
szoptatás idején?
Részletek: 8. old.

ABBA 1977’

Részletek: 10. old.

Tanévkezdési
támogatás

Részletek: 10. old. 

A tündérfátyol, a vízitök, a 
sulyom és a rucaöröm meg-
szokott látványnak számíta-

nak a Hortobágy-Berettyó 
főcsatornán, ám egy ezeknél 
sokkal ritkább lény mutatko-
zott augusztus 26-án, a 
Berettyókupa sárkányhajó 
verseny izgalmas perceiben. 
A jelenlévők beszámolója sze-
rint a szelíd, varázslatos 
teremtmények szívesen már-
tóztak meg a hűs vízben, s 
ígérték, hogy pontosan egy év 
elteltével ismét visszatérnek a 
vállalkozó szellemű eseti 
hajósok kedvéért.

Ha valaki korábban nem ismerte 
ezt a sportágat, érdemes tudni, 
hogy Dél-Kínából származik és egy 

2000 éves legenda kapcsolódik 
hozzá. Maga a sárkányhajó egy 
olyan speciális, hagyományos terv 
alapján megépített 12,5 m hosszú 
hajó, melyet elöl sárkányfej, hátul 
pedig sárkányfarok ékesít. A dobok 

ütemes ritmusa garantáltan nem 
csak a 20 fős legénység, de a közön-
ség adrenalinszintjét is megnöveli. 
Mindazonáltal Mezőtúron évről 
évre felélesztik izgalmas hagyomá-
nyát, Mezőtúr Város Sportjáért 
Alapítványának, a Közösségi Ház 
munkatársainak és a támogatóknak 
köszönhetően. 

Idén hat csapat mérkőzőtt meg a  
“Berettyó kupáért” és ismét a Túri 
Sárkányok csapata nyerte el a ván-
dorevezőt.

VI. - Vegyes csapat
V. LEDFAK Sárkányok

IV. - Dankesün
III. Acél Sárkányok
II. Túri Torpedók 
I. Túri Sárkányok

A szoros küzdelem résztvevői (a 
jókedvű baráti társaságok és csalá-
dok) megegyeztek abban, hogy a 
következő évben ismét evezőt 
ragadnak és megmérkőznek a nyílt 
víz cseppet sem veszélytelen felszí-
nén. Szűcs Dániel polgármester 
(aki maga is szerepelt a versenyen)   
elmondta, örül, hogy minden évben 
új arcokat lát és egyre többen 
kíváncsiak a nem mindennapi ren-
dezvényre.

Kakuk Móni
Fotó: Jenei József

Misztikus hüllő szelte a habokat 
a Hortobágy-Berettyón 

145 fő tanulóval indítottak. A 
Mezőtúri Református Kollégium 
16 osztályban 370 fő tanuló kezdte 
meg tanulmányait, a Református 
Kollégium Általános Iskolája 14 

osztályban 278 fő tanuló rajtolt el. 
Minden diáknak sok sikert és 

szép eredményeket kívánunk!

Kakuk Móni
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Hírek a centerpályáról
- megtépázott létszám, mindent elsöprő nyerni akarás -- megtépázott létszám, mindent elsöprő nyerni akarás -

Jelenleg a tabella második 
helyét foglalja el, 3 győztes 
mérkőzés után a Mezőtúri 
AFC –Rafi.

9 lőtt és 1 kapott góllal a hátuk 
mögött, három meccs után is 
veretlen a felnőtt labdarúgócsapat, 
bár a sérülések nem kímélték a 
hazai gárdát.

Ahogy az előző lapszámban is 
olvashatták a Városi Sport-
centrumot érintő fejlesztés miatt 
az első fordulókat idegenben játsz-
szák a fiúk. Jászberény után 
Kunszentmártonba utaztak, ahol 
már a 14. percben megszületett az 
első gól, melyet egy újabb követett 
3 perccel később, majd még egy 
találat az első félidőben.

 – „3-0-nál elkövettünk egy 
komoly védelmi hibát, aminek 
súlyos következménye lett. 
Kapusunkat, csapatkapitányun-
kat, Török Imrét a megye egyik 
legjobb kapusát erre az évre elve-
szítettük, kulcscsonttörést szenve-
dett.” – olvasható Erdősi Gyula 

vezetőedző posztjában. – 
„Ráadásul belső védőnket, Pádár 
Nándit is sérülés végett le kellett 
cserélni az első félidőben. 
Mindezek ellenére jól reagáltunk, 
10 emberrel is magabiztosan kéz-
ben tartottuk a mérkőzést.” Ezt az 
állítást a második félidőben lőtt két 
gól is alátámasztja. A mérkőzés 
végeredménye: NP-Hungária-
KUTE – Mezőtúri AFC-RAfi 0-5. 
Gólszerzők: Keő József, Váradi 
István, Pesti Zoltán 2, Susa Zoltán. 
Szerkesztőségünk nevében is 
gyors felépülést kívánunk a sérült 
játékosoknak. 

A 3. fordulót Cserkeszőlőben 
játszotta a csapat. Létszámilag 
megtépázva, de annál nagyobb 
nyerni akarással álltak a mieink 
pályára. Tőke Imrével a kapuban 
jól állta a sarat a mezőtúri gárda és 
haza hozta a 3 pontot. Cserkeszőlői 
SE – Mezőtúri AFC-RAFI 1-3-as 
végeredmény született, Pesti 
Zoltán 2, Penti Roland 1 találatá-
val.

Szeptember 9-én Kunhegyes 
fogadja focistáinkat. Többen a baj-
noki cím egyik várományosának 
tekintik Mezőtúrt, így a cél ugyan-
az lesz: győztesen térni haza.

Hajrá MAFC!
Dóczi-Bodor Márti

Köszönjük a támogatást 
a Berettyó-kupa Sárkányhajó verseny valamint a 
Lampionúsztatás és Utcabál megrendezéséhez!

Támogatóink:
- Mezőtúr Város Önkormányzata
- Mezőtúri Ipari Park Kft.
- Mezőtúr Város Sportjáért Alapítvány
- Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft.
- Túri Sport & Innováció Kft.
- Stílusterv Kft.
- Mumgép Kft.
- Hermann Mezőtúri Kft.
- HÓD 2000 Kft.
- Rédei-Fém Kft.
- Aivarex Kft.
- Agrofríz Kft.
- FF Fémfeldolgozó Zrt.
- Ledfak Kft.
- Derby-Túr Kft.
- Tur-Color Bt.
- Pannontherm Építőanyag Kft.
- Barcza Gábor ev.
- Placc Family Bisztro Kft.
- Csordás László ev.
- Fazekasné Szabó Tünde ev.

    
Külön köszönet:
- Mezőtúr Város Önkormányzata munkatársainak
- Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft. munkatársainak
- Mezőtúri Városi Intézmény- Csoda-vár Központi Óvoda óvónőinek
- Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő KN Kft. munkatársainak
- Közép-Tisza vidéki Vízügyi Igazgatóság Mezőtúri Szakaszmérnökség munkatársainak 
- minden segítőnek, akik munkájukkal segítették a rendezvény sikeres lebonyolítását.

Köszönjük minden résztvevőnek, hogy kilátogattak rendezvényeinkre, 
jövőre újra találkozunk.

Szűcs Lajos
Mezőtúr Város Sportjáért Alapítvány

Lampionúsztatás és utcabál 

búcsúztatta a nyarat 

Az izgalmas sárkányhajó 
versenyt követően, sötétedés-
kor a kikötőben a kézzel 
készített lampionokat enged-
ték el az érdeklődők a 
Hortobágy-Berettyó nyugodt 
vízén. 

Majd ezt követően a forgalom elől 
elzárt Kossuth Lajos tér telt meg az 
örömteli közönséggel. A színpadon 
Kefir, Betty Love és Opitz Barbi hívta 
táncba a nyárbúcsúztató, önfeledt 
kavalkádot. Éjfél előtt retro disco 
váltotta fel az énekes produkciókat. 
A mezőtúri Lévai Balázs szolgáltatta 
a lemezeknél a muzsikát. 

A nagy sikerre való tekintettel a 
szervezők ígérték, 2024-ben is meg-
ismétlik a már hagyománnyá vált 
rendezvényt.

KM
Fotó: Jenei József
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Immár negyedik alkalom-
mal szervezte meg a FICSAK 
Mezőtúr Alapítvány ingyenes 
nyári táborát. 

A felajánlásoknak és önkéntesek-
nek köszönhetően tartalmas hetet 
tölthettek el a gyermekek. A tábor 
programjának összeállítása során 
ismét mertek nagyot álmodni, 
hiszen egyre többen jelezték önzet-
len támogatásukat az alapítvány 
felé. Fontos szempont volt, hogy a 
szórakozást, kikapcsolódást a kicsik 
számára észrevétlenül tanulással is 
összekapcsolják, emellett szerették 
volna több ízben „elhagyni a Mezőtúr 
város táblát”, hiszen a résztvevők 
közül sokaknak erre egész évben 
nincs lehetőségük. 

Az első napon még a csapatépíté-
sé, játékos feladatoké volt a főszerep, 
megfűszerezve egy közös film nézés-
sel a Szabadság Moziban, de a máso-
dik napon már a reggeli órákban 
vonattal kelt útra a lelkes csapat. 
Szarvason kirándultak az Arbo-
rétumban, közismertebb nevén Pepi-
kertben, ami hazánk egyik legna-
gyobb és legjelentősebb élő fagyűjte-
ménye, ahol száz évet megélt 
mocsárciprusokat, mamutfenyőket is 
láthattak. A Mini Magyarország 
makettparkban közel száz híres 
magyar, és egykori történelmi 
magyarországi épületet, emellett 
interaktív jármű - és épület makette-
ket csodálhattak meg és próbálhat-
tak ki. A rendkívül részletgazdag, 
speciális technológiával készült 
makettből álló park nem csak léleg-
zetelállító látványt, de interaktív 
élményt is nyújt. Majd megtekintet-
ték az Agrárkaland kiállítást, ahol 
egy órás játékos ismeretszerzésen 

vehettek részt, különböző témák-
ban, vetéstől az aratásig, méhektől 
a halakig.

Harmadik napon a csapat társa-
dalmi munkát vállalt, így egyszerre 
mindenki önkéntessé vált.  A szem-
léletformálás, a környezettudatos-
ság, az önkéntességre nevelés 
jegyében az Ifjúsági lakótelep ját-
szóterét szépítették, majd a Ligeti-
tóhoz vezető úton szemetet szed-
tek.

Ezt követően a kis tehetségek a 
táborok rendszeres programjává 
váló, játékos Ki Mit Tud? progra-
mon mutatkoztak be, a gyerekek-
ből szerveződött zsűri előtt. 

A negyedik napon a főváros, 
Budapest volt az izgalmas úti cél. A 
Parlamenti látogatás és a dunai 
hajózás felejthetetlen kirándulása 
összekovácsolta a táborozókat és új 
barátságok is köttetetek. 

Lezárásként a mezőtúri strandon 
töltötték a pénteki napot. Az alapítvány 
kurátora, Pozderka-Korcsok Anita 
elmondta, pályázati forrás nélkül és 
pénzügyi forrás nélkül vágtak ezúttal a 
szervezésbe, de az emberek szeretete, 
támogatása ismét megmutatkozott és 

lehetőséget teremtett a gyermekek szá-
mára, hogy a nyári szünet ne múljon el 
kaland, utazás nélkül. 

Akik nélkül ez a tábor nem jöhe-
tett volna létre:
- Vöröskereszt - külön köszönet 
Körmöndi Andinak és Erzsike 
néninek
- Mezőtúr Város Önkormányzata
- Mezőtúri Közművelődési és Sport 
Közhasznú Nonprofit Kft.
- Mezőtúri Intézményellátó és 
Ingatlankezelő Közhasznú 
Nonprofit Kft. 
- Herczeg Zsolt országgyűlési 
képviselő
- Pocakos Étterem
- Nonstop Delikatesz
A mindennapi finom falatokat 
készítő nyugdíjas klubok tagjai:
- Mezőtúri Szépkorúak 
Hagyományőrzők Klubja, Városi 
Nyugdíjas Klub, Barátság 
Nyugdíjas Klub, Tisztelet Vasutas 
Nyugdíjas Klub
- Állandó önkéntes segítőik: 
Nyujtó-Czeglédi Bernadett, Veres 
Anikó, Szabó Tamara

- Hála és köszönet támogatásu-

kért, hiszen segítségükkel 30 hátrá-
nyos helyzetű gyermek nyarát tud-
tuk szebbé, élménydúsabbá vará-
zsolni az immáron 4. éve megren-
dezésre kerülő egy hetes, ingyenes 
táborunkkal- tette hozzá Anita.

Néhány gondolat a gyerekektől 
arról, ahogyan a táborban érzik 
magukat:

„A tábor nagyon  jó volt, szerez-
tem barátokat, nagyon szerettem itt 
lenni...”

„Kedves emberek, felügyelők vol-
tak, szerettem mindenkit. Jók vol-
tak a programok.”

„Szeretek ebben a táborban 
lenni, mert kedvesek a „pedagógu-
sok”. Finomak a kaják is!”

„Most vagyok itt elsőnek, de nagyon 
tetszik, olyan mintha a családom len-
nétek. Köszönöm, hogy itt lehetek.”

„Nagyon jól éreztem magam és min-
dig emlékezni fogok! Nagyon köszö-
nöm, hogy itt lehettem. Nekem legjob-
ban tetszett, ahogy Budapesten vol-
tunk.”

„Az elmúlt három évben nagyon 
sok élményt és emléket szerezhettünk. 
Nagyon tetszett, hogy mindenki elfo-
gadóan és teljes odaadással állt a 
másikhoz. Jobban megszerettük egy-
mást mindenkivel. Nagyon sokat 
nevettünk, imádtam!”

„Nagyon örülök, hogy részt vehet-
tem ebben a csodálatos táborban, 
nagyon szerettem ide járni. Sok bará-
tom lett. Szépek a helyek, ahová el 
tudtunk menni.Szeretem Betti nénit és 
Anita nénit. Minden táborozó nevében 
elmondom, hogy hálásak vagyunk 
ezekért a csodálatos élményekért!”

Kakuk Móni

Ingyenes nyári tábor várta a gyerekeket

Ősz-Ülő (Mezőtúr, Szabadság tér, 2023. szeptember 23.)

10:00 Kovácsovics Fruzsina 
gyermekműsora
12:00 Szász Kati és Sánta Zsolt - 
„Cintányéros cudar világ..” c. műsora
17:30 Seres Brothers
20:00 utcabál az Avanti Zenekarral
(Részletes program hamarosan...)
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- Lehajtott az útról és tetejére borult egy személygépkocsi augusztus 
29-én, késő délelőtt Mezőtúr és Túrkeve között. Előbbi város hivatásos tűzol-
tói láncfűrésszel megtisztították a jármű környezetét, majd kivontatták az út 
menti mélyedésből és áramtalanították- tájékoztatott a katasztrófavédelem. 

- Hamarosan II. Almásy Jánost ábrázoló alkotás díszíti a törökszent-
miklósi városháza udvarát. Szeptember 16-án, 15 órától ünnepélyes 
keretek között avatják fel a több, mint két méter magas, három elemből 
álló szoborkompozíciót, mely Györfi Sándor Kossuth- és Munkácsy-díjas 
szobrászművész alkotása. Az emlékmű a Törökszentmiklós 300 Emlékév 
programjainak részeként készült el.

- Lehajtott az úttestről és attól mintegy negyven méterre állt meg egy 
személyautó a 46-os főút Mezőtúr és Törökszentmiklós közötti szaka-
szán, a 20. és a 21. kilométer között szeptember 3-án– tájékoztatott a 
katasztrófavédelem.

- A XX. Civil Kavalkád rendezvényen, Szolnokon  több mezőtúri  
zenész is fellépett. A Túri Zsiványok Citerazenekar mellett a Szivárvány 
Népzenei Egyesület által működtetett Zsivány Citerazenekar is nagyszerű 
műsorral lepte meg a közönséget. A FICSAK Mezőtúr tehetségei énekkel 
és autentikus roma tánccal szerepeltek a rendezvényen.

- 16 országból érkeztek érdekvédelmi képviselők, és Európa legfonto-
sabb akvakultúrával foglalkozó szervezetei is részt vettek a Szarvason 
megrendezett 6. Nemzetközi Ponty Konferencián. A több napos ese-
ményre a Magyar Akvakultúra és Szakmaközi Szervezet és a MATE HAKI 
Halászati Kutató Központ közös szervezésében kerül sor, a Liget 
Hotelben, szeptember 2-án.

- Ismeretlenek megrongálták a Kertvárosi játszótér kettő játszóelemét: 
rugós mérleghintát és a játék faautót- tájékoztatott a Mezőtúri 
Intézményellátó és Ingatlankezelő KN Kft. facebook oldalán. 

- A Pétery Lakóparkban szeptember 1-én megnyitott a SzaMa 
Játékbolt, ahol szeretettel várják a családokat. Az üzletet a tulajdonos 
két fiáról, Szaniszlóról és Mátyásról nevezte el. 

- Nyílt napot tart a Nagykun Baranta szeptember 11-én, a Sugár út 29. 
szám alatt. Várják a baranta után érdeklődő 5-8 éveseket. A baranta a 
hagyományos magyar harcművészeti irányzat, amelynek részét képezi 
az íj, szablya. A nyílt napon lehetőség lesz megismerkedni a baranta 
szellemiségével, beszélni az edzőkkel és persze játszani egy jót. A ren-
dezvény ingyenes- olvasható a Nagykun Baranta facebook oldalán.

- Három hónappal hosszabbították meg annak a szolnoki főorvos-
nak az előzetes letartóztatását, akit jelentős mennyiségű hálapénz 
elfogadásával gyanúsít az ügyészség- tudta meg az Új Néplap. Mint 
kiderült, a köztiszteletben álló orvos 41-szer fogadott el pénzt a bete-
geitől. Március 31. és június 20. között összesen 37 millió forintot. Az 
orvost az eset után elbocsátotta a Hetényi Géza Kórház.

- Szolnokon járt az Orient Express, majd onnan Budapestre ment 
tovább. A nyolcas vágányra érkező szerelvényre sokan voltak kíván-
csiak, habár csak néhány pillanatig maradt.

- Az elmúlt időszakban több lakossági és képviselői jelzés érkezett 
arról, hogy a Dózsa György út 42-44. szám előtt a parkolóban az 
úttestből kimelkedő aknafedlap balesetveszélyes- tájékoztatott Szűcs 
Dániel polgármester. Az akna áthelyezése szeptember közepén törté-
nik meg. A lakók értesítést kapnak a munkavégzés alatti gázszolgálta-
tás szünetéről és az ezzel kapcsolatos teendőkről. 

- A Szarvas környéki rengésekkel kapcsolatban a keringő hírekkel 
ellentétben nagyon minimális a valószínűsége annak, hogy ipari tevé-
kenység által kiváltott rengésekről beszélhetünk- tájékoztatott a 
Kövesligethy Radó Szeizmológiai Obszervatórium.

Kakuk Móni

FELHÍVÁS
„2023 A MEZŐTÚRI AFC JUBILEUMI ÉVE”

Egyesületünk 100 éves évfordulójához kapcsolódó rendezvények méltó 
és sikeres megrendezéséhez segítségre van szükségünk. Tisztelettel kér-
jük mindazokat, akik a 100 évhez kapcsolódó egyesületi és egyéb sport-
történeti emlékekkel, újságcikkekkel, fotókkal, tárgyakkal rendelkeznek 
és azokat szívesen részünkre átadnák lemásolni, lefotózni illetve a kiállí-
tás idejére biztosítani tudják.  Azok jelentkezését várjuk az alábbi e-mail 
címen: mezoturisportmuzeum@gmail.com. Telefonszám: Szűcs Lajos: 
+36-20/419-4242, Zvolenszki Attila: +36-70/434-9429

Köszönettel: MAFC elnöksége

A francia 
impresszionizmus 

mestere Budapesten

Első alkalommal 
találkozhat a magyar 
nagyközönség Pierre-
Auguste Renoir művei-
vel átfogó, reprezenta-
tív kiállításon a Szép-
művészeti Múzeum 
szeptember végén nyíló 
kiállításán. A nagysza-
bású tárlat, amely a 
festő csaknem 80 alko-
tását mutatja be, a fran-
cia mester alakábrázo-
lásait állítja középpont-
ba.

KM
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Csarnok építése és gépbeszerzés Mezőtúron - GINOP_PLUSZ-1.2.1-21-2021- 03868

A HÓD 2000 Építőipari, Kivitelező és Szolgáltató Kft. a GINOP Plusz-1.2.1-21 kódszámú, a mikro, 
kis- és középvállalkozások modern üzleti és termelési kihívásokhoz való alkalmazkodását segítő 
fejlesztések támogatása című projekt keretében az 5400 Mezőtúr, belterület 6384/2 helyrajzi szám 
alatti telephelyén technológiai fejlesztéseket valósított meg. A projekt tartalma a vállalkozás 
Fémszerkezet gyártó és Építőipari tevékenységének fejlesztéséhez járult hozzá. A projekt a 
Széchenyi Terv Plusz program keretében valósult meg, 167,71 millió forint európai uniós feltétele-
sen visszatérítendő támogatás segítségével. A projekt fizikai befejezésének napja: 2023.08.10.

A fejlesztés keretében megépítésre került egy közel 550 m2-es alapterületű gyártócsarnok, vala-
mint eszközbeszerzés – Kotró-rakodó, Mini kotró, Betonpumpa, Plazmavágó, Szalagfűrész, 
Betonacél hajlító és vágó gépek, kisebb szerszámgépek - valósult meg. A telephelyen egy napele-
mes rendszer is kiépítésre került, valamint 2 fő munkavállaló képzése és egy üzleti szolgáltatással 
kombinált szoftver beszerzése is megvalósult.

A beruházás megvalósításával, a fejlesztés eredményeként a Kft. fokozta a vállalkozás verseny-
képességét, csökkentette az egységnyi költségeit, növelte az árbevételét, és a munkavállalói lét-
szám megtartása mellett folyamatosan fejlődik a megrendelők minél jobb kiszolgálását szem előtt 
tartva.

A projektről és vállalkozásról bővebb információt a https://hod2000kft.wixsite.com/website-1 
oldalon olvashatnak.

További információ kérhető: 
Vékony Ferenc (+36-20/944-2274, vekonyferenc@hod2000.hu)

A HÓD 2000 Építőipari, Kivitelező és Szolgáltató Kft. egy uniós támogatott projekt keretében 167,71 
millió Forint feltételesen visszatérítendő támogatást nyert el. A projekt költségvetése az Európai 
Regionális Fejlesztési Alapból és hazai központi költségvetési előirányzatból került finanszírozásra. A 
projekt keretében a vállalkozás technológiai fejlesztést hajtott végre egy csarnok megépítésével, esz-
közök beszerzésével, valamint egy napelemes rendszer kiépítésével.

Csarnok építése és gépbeszerzés Mezőtúron

A Thomas Mann német nyelvű 
Lions Klub 2008-ban ajándéko-
zott először kezdőcsomaggal fel-
szerelt iskolatáskákata mezőtúri 
gyerekeknek. Előtte hosszú éve-
ken keresztül más települések 
rászoruló gyerekei kaptak táskát. 
Amikor Cseh Erzsébet belépett a 
klubba, ő kezdeményezte, hogy a 
táska akciót terjesszék ki 
Mezőtúrra is. A klubtagok egyetér-
tettek, Erzsébet pedig felvette a 
kapcsolatot a mezőtúri 
Gyermekjóléti Szolgálattal. Azóta 
évente 40-45 táskával dübörög az 
akció! 

Második éve már, hogy két klub 
fúziója után Thomas Mann All 
Nations Lions Klub néven tevé-
kenykedik a csapat. A klub 
Magyarországon hivatalosan 
bejegyzett egyesület. Tagjai között 
vannak magyarok, hazánkban dol-
gozó külföldiek, illetve olyan kül-

földiek, akik már hazatértek, de 
továbbra is aktívak a klubban. A 
tagok 7 országból érkeztek, és angol 
nyelven kommunikálnak egymással.

Az iskolatáskákat a Német-
országban élő klubtagok gyűjtik. A 
Magyarországon élő klubtagok haza-
szállítják, majd megszervezik, hogy 
minden táskába kerüljön kezdő-
csomag. Idén Erzsébet megkérdez-
te a mezőtúri FF Fémfeldolgozó 
Zrt-t, hogy részt tudna-e vállalni a 
táskaakcióban. Az FF Zrt. igent 

mondott, így a kezdőcsomagokért 
neki jár köszönet. A családokat a 
Gyermekjóléti Szolgálat informál-
ja, és az átadási ünnepélyt is ő 
szervezi meg. Mezőtúr városának 
polgármestere hosszú évek óta 
megtiszteli jelenlétével az ese-
ményt, amelyen megköszöni az 
ajándékozók társadalmi szerepvál-
lalását és a GYEJÓ munkatársainak 
elkötelezettségét.

KM
Fotó: Jenei József

A II. világháborús 
bombázás mezőtúri 

áldozataira emlékeztek

Augusztus 31-én, a Kossuth 
Lajos téren Mezőtúr Város Önkor-
mányzata megemlékezést tartott 
a Szovjetúnióba Elhurcoltak 
Emléknapja alkalmából és a II. 
világháborús bombázás mezőtúri 
áldozataira emlékezve. 

A rendezvényen beszédet mon-
dott Patkós Éva, Mezőtúr város 
alpolgármestere. A visszaemlékezé-
sében kihangsúlyozta, 1944. szep-
tember 1. Mezőtúr történetének 
könyvébe fekete betűkkel íródott. 

A műsorban közreműködött a 
Túri Olvasókör Egyesület, majd a 
történelmi egyházak képviselői 
imádsággal emlékeztek. Ezt követő-
en az emlékezés virágainak, koszo-
rúinak elhelyezésével tették tiszte-
letüket a jelenlévő érdeklődők. 

„Szeptember 1-jén egy kisebb köte-
lék 99 rombolóbombával ismét a 
Szolnok vasúti hidat próbálta meg-
semmisíteni. Bombák hullottak 
Szajolra, Mezőtúr vasúti hídjára és 
Berettyóújfalura is. Ezt követően 
nagy erejű támadás érte Debrecent, 
250 rombolóbomba pusztított a 
városban. A halottak száma: 722 fő, 
ebből mintegy 600 az állomáson tar-
tózkodó, szabadságra igyekvő német 
katona volt. Meg kell jegyeznünk, 
hogy más forrás híján ezt az adatot 
nem állt módunkban érdemlegesen 
ellenőrizni, így teljes hitelessége két-
séges. Mindenesetre aznap Mus-
tangnak jelentett gépek támadták a 
debreceni repülőteret is. Elő-
fordulhat, hogy az adatok egybees-
nek, így a korabeli veszteségi jelen-
tések fedik egymást.” (forrás: 
Magyarok a II. világháborúban, Arcanum).

Kakuk Móni
Fotó: Jenei József

40 db iskolatáskát  kaptak az elsős gyermekek 
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A Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő KN Kft. oldala:
VÁROSÜZEMELTETÉSI HÍREK

2023. szeptemberében a Mezőtúr-
Szarvas között közlekedő komp július-
ban a hét minden napján reggel 6:00 és 
délután 18:00 között igény szerint közle-
kedik. A szolgáltatás 12:00-12:30 között 
szünetel. Online felületünkön jegyvásár-
lási lehetőséget biztosítunk kedves utasa-
ink számára: mezoturikomp.city-pay.hu

Mezőtúr közigazgatási területén 
belül a nyaralóövezeteknél (Túrtő, 
Peres, Méher-zug), a nyaraló lakosság 
számára kialakított hulladékgyűjtő szi-
geteknél ismeretlenek nem engedélye-
zett szemetet helyeznek el és ezért állan-
dó jelleggel találunk ott építési törmelé-
ket, elektronikai hulladékot, kidobásra 
szánt bútorokat és lomhulladékot. 
Társaságunk a háztartási és kommunális 
hulladék begyűjtésére nem jogosult, 
ezért, ezeknek a hulladékoknak az ártal-
matlanítása, szállítása és szabályszerű 
deponálása külső cég (NHSZ Szolnok 
Közszolgáltató Nonprofit Kft.) bevoná-
sát igényli, aminek költsége 
Társaságunkat terheli. Elmondhatjuk, 
hogy ebben az évben már közel 100 
tonna veszélyes illetve kommunális hul-
ladékot szállított el a Szolgáltató a 
külterületi nyaralóövezeteknél kihe-
lyezett konténerekből, illetve a köz-
vetlen környezetük mellől. Táblákkal 
is felhívtuk a gyűjtőszigetet haszná-
lók figyelmét, hogy a konténereket 

rendeltetésszerűen használják, 
melyről kamerafelvétel is készülhet. Az 
építési és bontási hulladék, veszélyes 
hulladék (fénycsövek, elemek, szerves 
oldószereket vagy más veszélyes anya-
gokat tartalmazó festékek, stb.) kertgon-
dozásból származó zöldhulladék és 
elektronikai hulladék ezeken a gyűjtő 
pontokon nem helyezhetőek el. Kérjük, 
ügyeljenek környezetünkre és 
vegyék igénybe a Mezőtúron műkö-
dő Hulladékudvar szolgáltatásait is! 

Elérhetőségük: 5400 Mezőtúr, Kávási 
Sándor u. 52., Tel:(+36 20) 331-1579, 
Email:info.mezotur@nhsz.hu, web: 
www.nhszketpo.hu.

A Városi Strandfürdő közvetlen 
szomszédságában található „Vadász-
ház” Kávézó és Szálláshely rendezvény-
terme kiválóan alkalmas torna-edzések, 
tanfolyamok, szülinapok, lakodalmak 
és baráti összejövetelek lebonyolításá-
ra. A szálláshely felső szintjén 4 db 
teljesen felújított, modern bútorokkal 

berendezett és klimatizált 3 fős szobák 
találhatóak, melyekhez saját zuhany-
zós fürdőszoba tartozik. Vendégeink 
részére ingyenes WIFI hálózat érhető 
el, valamint egy közös konyha teljes 
felszereltséggel (mikrohullámú sütő, 
kenyérpirító, vízforraló, stb.) áll ren-
delkezésre. További információért 
keressen bennünket az intezmeny-
ellato@mturiellato.hu e-mail címen 
vagy a 0656/350-037-es telefonszámon.

Sok kisgyermekes család látogatja 
naponta városi játszótereinket, fontos 
számunkra, hogy napi rendszeresség-
gel takarítsuk és a játékok állapotát is 
leellenőrizzük. Ezúton is kérjük 
Önöket, amennyiben rendellenességet 
illetve hibát tapasztalnak, jelentsék 
központi email címünkön (intez-
menyellato@mturiellato.hu) vagy a 
központi telefonszámunkon. 
(0656350037). Kérjük fokozottan 
ügyeljenek a játszótéren elhelyezett 
eszközök, berendezési tárgyak épségé-
re! Köszönjük! A Mezőtúri 
Intézményellátó és Ingatlankezelő 
Közhasznú Nonprofit Kft. úszómester, 
gépész, medenceőr pozicíókba 
keres jelentkezőket. Jelentkezni 
fényképes önéletrajzzal az 
intezmenyellato@mturiellato.hu 
e-mail címen, vagy személyesen 
előre egyeztetett időpontban lehet. 
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Eboltás Mezőtúron és Kétpón

2023. szeptember 09./ szombat /
Kétpó- Polgármesteri Hiv. előtt  07:30 - 10:00.

Cukorgyár 10:30 - 11:00.
2023. szeptember 09./ szombat /

Mezőtúr- Túrkevei úti falatozó 07:00 - 10:00. 
2023. szeptember 10./ vasárnap /

Mezőtúr- ÚJ HELYEN! Csokonai u.-Klapka u. sarok  07:00 - 
10:00.Mezőtúr- Újvárosi posta előtt 07:30 - 09:30.

Mezőtúr- Fűzfa út 1. (volt Dózsa iroda.) 10:00 – 11:00.
 2023. szeptember 16./ szombat /

Mezőtúr- Alkotmány tér 07:30 - 10:00. 
2023. szeptember 17./ vasárnap/

Kétpó- Polgármesteri Hiv. előtt 07:30 - 09:00.

FELHÍVÁS

Mezőtúr Város Képviselő-testülete által alkotott, a helyi kitünteté-
sek, díjak alapításáról és adományozásáról szóló 15/2018.(IX.27.) 
önkormányzati rendelet alapján:

A „Mezőtúr Város Díszpolgára” kitüntetésre és a „Mezőtúr Városért” 
díj adományozására az állami és társadalmi szervek, gazdasági társasá-
gok, választópolgárok; a „Mezőtúr Város Szolgálatáért” díj adományozá-
sára bármely választópolgár, vagy jogi személy; továbbá „Az Év Mezőtúri 
Vállalkozója” díjra természetes személy, jogi személy, vagy jogi személyi-
ség nélküli szervezet 2023. szeptember 14-ig javaslatot tehet, melyet 
Mezőtúr Város Polgármesteréhez kell írásban (5400 Mezőtúr, Kossuth 
Lajos tér 1. címre) benyújtani.

„Mezőtúr sportjáért”, „Mezőtúr kultúrájáért”, „Az év mezőtúri sporto-
lója” és a „Mezőtúr város jó tanulója, jó sportolója” kitüntetések adomá-
nyozására szintén 2023. szeptember 14-ig bármely mezőtúri választópol-
gár vagy jogi személy javaslatot tehet, melyet Mezőtúr Város Képviselő-
testületének Művelődési, Oktatási és Sport Bizottságához kell írásban 
(5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 1. címre) eljuttatni.

A kitüntetések átadására 2023. október 23-án ünnepélyes keretek 
között kerül sor.

A kitüntetések adományozásával kapcsolatos tudnivalókat a hivatko-
zott önkormányzati rendelet tartalmazza, mely a Közös Önkormányzati 
Hivatalban Burjánné Erős Anita ügyintézőnél (Tel.:56/551-902, email: 
banita@mezotur.hu), a www.mezotur.huinternetes felületen, illetve a 
könyvtárban megtekinthető.

Szűcs Dániel
polgármester

Rejtvényfejtő Klub

Közösségi Ház, 
Mezőtúr

09.19. 14:00
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Mezőtúri Kórház és Rendelőintézet Egészségfejlesztési Iroda

Mi ajánlott és mi kerülendő a szoptatás idején?

A szoptató anya életmódja 
és táplálkozása befolyásolja 
az anyatej termelődését és 
összetevőit is. Ezért fontos, 
hogy a szoptatás idején figye-
lembe vegyük a szervezet 
megváltozott igényeit.

Energia- és tápanyagszükséglet

A szoptató anyukáknak kb. 600–
700 kcal-val több energiára van 
szükségük naponta. (Változatos, 
napi 4-5-szöri étkezés javasolt.)

- A fehérjeszükséglet napi kb. 
20 grammal növekszik a szoptatás 
ideje alatt.

- Emelkedik az A-, a C-, a 
D-vitamin- és a folsav szükséglet, 
az ásványi anyagok közül pedig a 
kalcium-, a magnézium-, a foszfor-, 
a jód- és a cink igény is.

- A folyadékbevitelt is növelni 
kell. Átlagosan kb. 850 ml tej kép-
ződik naponta, ezért javasolt a 
szoptató anyukáknak a napi aján-
lott 1,5–2 liter folyadék mellett még 
plusz 1 liter folyadékot fogyasztani. 

- A folyadék pótlására a víz, 
ásványvíz, gyümölcsteák, 100%-os, 
facsart gyümölcs- és zöldséglevek, 
tejtermelést segítő teák a legalkal-
masabbak. (Babánk emésztésére 
gyakorolt hatásait figyelve.)

Javasolt élelmiszerek

Az étrend nagy részét az össze-
tett szénhidrátokból álló, teljes 
kiőrlésű gabonafélék, zöldségfé-
lék és gyümölcsök alkossák.

- Gabonafélékből javasolt a tel-
jes kiőrlésű lisztek, pékáruk, 
tészták, müzlik és a barna rizs. 
Ezek az élelmiszerek magas rost-, 
vitamin- (E-, B1-, B2-, 
B6-vitaminok) és ásványianyag 
(kálium, magnézium) tartalmú-
ak.

- A megnövekedett fehérje-
szükséglet fedezésére alkalma-
sak a sovány húsfélék (csirke, 
pulyka, halak, sovány sertés, 
marha); a tej és a tejtermékek 
(kefir, joghurt, túró, sajt), a 
sovány felvágottak és a tojás.

- A zsiradékok közül a növényi 
eredetűek fogyasztása előnyö-
sebb, az állati eredetű zsiradékok-
kal szemben.

Mérséklendő és nem ajánlott 
élelmiszerek

- Csökkenteni javasolt a fehér 
liszt és a belőle készült kenyerek, 
péksütemények fogyasztását, a 
cukor és a cukorral készült édessé-
gek, élelmiszerek bevitelét.

- A zöldségek közül a magas 
cellulóz- és aromatartalmú zöldsé-
gek puffadást, hasfájást okozhat-
nak a csecsemőknél (pl. kelká-
poszta, karfiol, karalábé, káposzta, 
fokhagyma, kukorica, zöldborsó, 
száraz hüvelyesek), ezért fogyasz-
tásuk kerülendő, főleg a szoptatás 
első hónapjaiban. A későbbiekben 
óvatosan megpróbálható ezek 
fogyasztása, és ha a baba számára 
nem okoz panaszt, akkor fogyaszt-
hatók.

- A gyümölcsök közül csökken-
teni kell az eper, málna, citrusfé-
lék fogyasztását. (A málna és eper 
ízét adó anyagok az anyatejbe 
nagy mennyiségben átjutnak, ezt 
sok baba nehezebben tolerálja; 
esetleg allergizáló hatású is lehet.)

- A magas illóolaj-tartalmú 
fűszereket, ételízesítőket is célsze-
rű kerülni, például bors, csípős-
paprika-félék, zsálya, torma, 
chili.

Életmódbeli tanácsok

- Fontos a pihenés és a 
lazítás, amely jótékonyan 
befolyásolhatja a tejkép-
ződést.

- Legalább a baba 6 
hetes koráig célszerű 
várni a sport elkezdésé-
vel. A szoptató nőknek 
kevésbé javasolt a futás 
vagy bármilyen sok ugrá-
lással járó sport űzése. 
Érdemes fokozatosan, 
kíméletesen elkezdeni a 
sportolást, kerülni kell az 
izomlázat és a túlzott ter-
helést. (Az izomláz miatt 
emelkedik a tejsavszint, 
amely befolyásolhatja az 
anyatej ízét, emellett hát-
ráltatja az anyatej képző-
dését.)

A hiányosan táplálko-
zó anyának a saját szervezetében 
raktározott készleteit kell felhasz-
nálnia, hogy az anyatej tápanyag-
összetétele a csecsemő számára 
megfelelő maradjon. Ehhez nem 
biztos, hogy az anyai készletek ele-
gendők, illetve az anyai zsírszövet 
lebontása révén a zsírszövetben, a 
hasznos tápanyagok mellett, felhal-
mozódhatnak olyan zsírban oldódó 
vegyületek, méreganyagok, ame-
lyek káros hatást fejthetnek ki a 

csecsemőre (pl. nehézfémek). 
Ugyanez a folyamat játszódik le 
akkor is, ha az anyuka a szoptatás 
mellett fogyókúrába kezd, ezért a 
szoptatás alatt a fogyókúra nem 
javasolt!

A kávé és a koffeintartalmú üdí-
tők és az erős fekete teák hatóanya-
gai átjutnak az anyatejbe, amelyek 
a csecsemőket túlzottan élénkítik, 
esetlegesen alvás- és magatartásza-
varokat okozhatnak.

Napi 1, gyenge kávénál többet 
nem ajánlott fogyasztani!

Összegezve azt mondhatjuk, 
hogy egy szoptató édesanya étrend-
je nem különbözik jelentősen egy 
egyébként is egészséges étrendtől, 
de azért van pár dolog, amire érde-
mes odafigyelni.

„AZ ANYATEJ TÁPLÁLÉK A 
LÉLEKNEK IS…”

Szabó Dóra
védőnő

Elérhetőségek:
Név/cím: Mezőtúri Kórház és 

Rendelőintézet 
Egészségfejlesztési Iroda

5400 Mezőtúr
Kossuth u. 9.-11.

Telefon: 06-56/550-427
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Kétpó Község Önkormányzati épületének korszerűsítése

Kétpón a TOP-PLUSZ- 2.1.1-21-JN1-2022-00003 projekt keretében 
megtörtént a község önkormányzati épületének korszerűsítése.

A pályázat sikeres elbírálást követően a projekt megvalósításának 
ideje a támogatási szerződés szerint 2022.06.30- 2023.12.31. volt, 
azonban a műszaki átadásra 2023. május 16-án került sor. 

A beruházás során megtörtént:
- az épület külső homlokzati hőszigetelése 15 cm vastagságban az 

épület fajlagos összes hőveszteségének csökkentése érdekében, költség-
optimalizált szint alapján

- a lábazati fal hőszigetelése 12 cm vastagságban az épület fajlagos 
összes hőveszteségének csökkentése érdekében, költségoptimalizált 
szint alapján

- a meglévő acélkeretes üvegportálok cseréje 
- a lépcsőházban lévő homlokzati üvegfal cseréje 3 rétegű üvegezésű 

nyílászárókra
- a meglévő magas fajlagos hőveszteséget okozó polikarbonát üvegtető 

cseréje hagyományos az épületen lévő kerámia cseréppel, amelybe két 
darab tetősík ablak került elhelyezésre a szerkezet hőszigetelésével és 
alsó síkjának burkolásával, valamint 

- a fűtést biztosító gázkazán lecserélése egy korszerű, 24 kW-os kon-
denzációs gázkazánra.

A beruházás várható eredményei:
- a kiindulási alaphoz képest a tervezett fejlesztéssel körülbelül 60%-

kal csökken az épület szén-dioxid kibocsátásának éves mennyisége
- az épület földgáz fogyasztása körülbelül 47%-kal csökken
- az összes primer energiafogyasztás 66%-kal csökken.

A projektet Kétpó Község Önkormányzata valósította meg.
A projekt teljes költsége 29,97MFt volt, melyet Magyarország Kormánya 

és az Európai Unió  100 %-ban vissza nem térítendő támogatással támo-
gatta.

A projektről bővebb információt a www.ketpo.hu oldalon olvashatnak.

Mesterszállás, Rákóczi út kiszélesítése, aszfalt burkolatának 
felújítása 185 fm szakaszon

TOP_PLUSZ-1.2.3-21-JNI-2022-00045

Kedvezményezett: Mesterszállás Községi Önkormányzat
A projekt megvalósítási időszaka: 2023.03.01.-2023.12.31.

A projekt elszámolható összköltsége: 44 029 726 Ft
A támogatás mértéke: 100 %

A fejlesztéssel érintett ingatlanok (megvalósítási helyszínek):
5452 Mesterszállás, Rákóczi út hrsz.: 9

A helyi önkormányzatok jogszabályi kötelezettsége az önkormányzati 
tulajdonú belterületi közutak építése, korszerűsítése, felújítása,  a telepü-
lésközpont vagy a település közintézményeinek, közszolgáltatást nyújtó 
létesítményeinek jobb megközelíthetőségének biztosítása, a lakóterületek-
kel való kapcsolatok javítása, a településközpont tehermentesítése, illetve a 
meglévő belterületi úthálózat és a közösségi közlekedési infrastruktúra 
minőségi fejlesztése. Ezen kötelezettségének való megfelelés jegyében a 
TOP_PLUSZ-1.2.3-21-JNI pályázati kiírásra benyújtott projekt keretében az 
Önkormányzat belterületi út szélesítése és aszfalt burkolattal történő ellá-
tása mellett döntött. 

A tervezett beruházás keretében a Mesterszállási Önkormányzati Hivatal 
tulajdonában lévő Rákóczi út hrsz.: 9. út 185 fm hosszon történő szélesíté-
se és az aszfalt burkolattal, valamint a BUSZ-öböl felújítása valósult meg.

A projekt megvalósítása során az alábbi tevékenységek kerültek elvég-
zésre:

- A Rákóczi út kiszélesítése a Szabadság út csatlakozásától 185 fm hosz-
szon,

- A Rákóczi és Szabadság út csatlakozásánál kialakított buszmegálló 
öböl részének megerősítése és felújítása,

- Csapadékvíz elvezetéssel összefüggő javítási, felújítási feladatok elvég-
zése.

Burkolat felújítás:
A Szabadság úti felújított burkolat szélétől (kezdőszelvény) indul és 185 

m hosszon tart a végszelvényig, egyenes vonalvezetéssel. A teljes hosszon 
az út szélesítésre került, egységesen 5,0 m szélességre. A Szabadság úti 
csatlakozásnál 5,50 m szélességre. A felújított burkolat csatlakozik a meg-
lévő utak burkolatához, illetve kapubejárókhoz is. A burkolat felújításával 
együtt a meglévő buszmegálló is megújult. 

A beruházás hozzájárul a település úthálózatának fejlődéséhez, a közös-
ségi közlekedés feltételeinek javulásához, illetve a település közintézmé-
nyeinek (helyi önkormányzat, orvosi rendelő, óvoda, posta, játszótér, 
közösségi ház, buszmegálló, közösségi park, Művelődési Ház és Könyvtár) 
megközelíthetőségének javulásához.

Projekttel kapcsolatos további információk: Kiss Gábor polgármester, 
e-mail: polgarmester@mesterszallas.hu

A projekt az Európai Regionális Fejlesztési Alap és Magyarország költ-
ségvetése társfinanszírozásban valósult meg.

A mezőtúri hulladékudvar nyitvatartása

Az új nyitvatartási idő értelmében heti 4 napon keresztül, hosszabb 
nyitvatartással várják a lakosokat. A bevihető pontos mennyiségről és a 
hulladék típusokról érdemes előzetesen tájékozódni személyesen a hul-
ladékudvar nyitvatartási idejében vagy telefonon.

+36/20-331-1579
Helyszín: Mezőtúr, Kávási Sándor u. 52. 

Nyitvatartási idő:
Hétfő: 7:00 – 19:00
Kedd: 7:00 – 19:00
Péntek: 7:00 – 19:00
Szombat: 7:00 – 19:00
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MOZIMŰSOR 

2023. szeptember 8. péntek
17:00 Meg 2 - Az árok 2D amerikai-kínai sci-fi, akciófilm
19:30 Megtorlás 2D holland-francia-német-belga-svéd-angol thriller

2023. szeptember 9. szombat
13:00 Dzsungel-mentőakció 2. - A világ körül 2D francia 
         animációs film 
15:00 Kék bogár 2D amerikai-mexikói sci-fi akciófilm
17:30 Megtorlás 2D holland-francia-német-belga-svéd-angol thriller
19:30 Oppenheimer 2D amerikai-angol életrajzi dráma, történelmi film

2023. szeptember 10. vasárnap
14:00 Dzsungel-mentőakció 2. - A világ körül 2D francia 
         animációs film 
16:00 Kivert kutyák 2D amerikai vígjáték
18:15 Megtorlás 2D holland-francia-német-belga-svéd-angol thriller

2023. szeptember 15. péntek
17:00 Miután annyi minden történt 2D amerikai dráma
19:15 A védelmező 3. 2D amerikai akciófilm, thriller

2023. szeptember 16. szombat
14:00 Macskaland 2D francia-svájci családi film
16:00 Miután annyi minden történt 2D amerikai dráma
18:15 Szeánsz Velencében 2D amerikai-angol krimi, thriller
20:30 A védelmező 3. 2D amerikai akciófilm, thriller

2023. szeptember 17. vasárnap
14:00 Macskaland 2D francia-svájci családi film
16:00 Szeánsz Velencében 2D amerikai-angol krimi, thriller
18:30 ABBA - A FILM 2D digitálisan felújított 1977-es feliratos film

Tanévkezdési támogatás

Tájékoztatom Önöket, hogy a tanévkezdés megkönnyítése érdekében 
önkormányzatunk évi egy alkalommal - az éves költségvetési rendeletben 
meghatározott források erre a célra rendelkezésre álló összegének erejéig 
- rendkívüli támogatással szeretné segíteni a mezőtúri családokat. Az 
anyagi támogatás azon általános iskolások és középfokú oktatási intéz-
ményekben tanuló diákok számára érhető el, akik Mezőtúron legalább 2 
éve bejelentett lakóhellyel rendelkeznek, és életvitelszerűen itt tartóz-
kodnak. Az általános iskolai, vagy középfokú oktatási intézményben 
nappali tagozaton 18. életév betöltéséig tanulmányokat folytató tanuló 
jogán a szülő vagy más törvényes képviselő – a középfokú oktatási intéz-
ményben nappali tagozaton tanulmányokat folytató tanuló, ha 18. élet-
évét tárgyévben tölti be saját jogán jogosult a támogatásra.

A támogatás mértéke: jogosult gyermekenként 10.000 forint tanszervá-
sárlási utalvány. A támogatás jövedelemtől függő: az egy főre jutó jövede-
lemhatár nem egyedülálló kérelmező esetén a szociális vetítési alap 
összegének két és félszerese (71.250 forint), egyedülálló kérelmező ese-
tén háromszorosa (85.500 forint).  A kérelemhez szükséges csatolni a 
2023/2024-es tanévre vonatkozó iskolalátogatási igazolásokat. A kérel-
meket 2023. augusztus 1. napjától 2023. szeptember 30. napjáig lehet 
benyújtani a Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Hatósági Osztályán.

A támogatással kapcsolatban bővebb felvilágosítás a 06-56/551-930-as 
telefonszámon, a putnoki.agnes@mezotur.hu e-mail címen, illetve sze-
mélyesen a Városháza, magasföldszint 3. számú irodában kérhető.

 Szűcs Dániel
                                                                                            polgármester

Keresse a gyepmestert:
- kóbor állat bejelentése, - otthonában elhullott házi állatok elszállítása,

- közterületen elhullott állatok bejelentése.

Gyepmesteri telep nyitvatartása:
Hétköznap: - délelőtt 8-10-ig,  - délután 13-14 óráig.

Hétvégéhez és nyitvatartási időntúli megkereséshez telefonon 
egyeztetés szükséges.  TELEFONSZÁM: 06/70 338-0517.

 ABBA - The Movie digitálisan felújítva. A Szabadság Mozi 
műsorán, az ABBA ünnep keretén belül újraélhetjük az 1977-es 

filmet, eredeti nyelven magyar felirattal!



 2023. szeptember 8. m e z ő t ú r  é s  v i d é k e   11
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Közvilágítási 
hibabejelentés

Tel.: +36-80/980-071

e-mail: 

hibabejelentes@grep.lighting

web: https://kozvilhiba.hu

Lapzárta: 2023. szeptember 13. (szerda) 15.00 óra
Olvasói leveleket, kéziratokat, cikkeket a 350-299 telefaxra, illetve az ujsag@mkskft.hu e-mail-

címre vagy személyesen a Közösségi Ház titkárságára lehet eljuttatni. Lapzárta után érkezett 

anyagokat nem áll módunkban megjelentetni. Meg nem rendelt írásokat szerkesztve, azok 

lényegének megtartása mellett közlünk. Kéziratokat nem őrzünk meg. A lapban közölt adatok 

tájékoztató jellegűek melyekért felelősséget nem vállalunk.

Készenléti gyógyszertár: 

Szeptember 8-14-ig:
Újvárosi gyógyszertár
Mezőtúr, VII.út. 13.
Tel: 06/56-350-111

Szeptember 15-21-ig: 
Kamilla gyógyszertár

Mezőtúr, Dózsa György út. 22. 
Tel: 06/56-350-993

 Állatorvosi ügyelet:

Szeptember 9-10-én:
dr.  Bodó Péter

Túrkeve, Debreczeni u.
Tel: 06/30-239-9343

Szeptember 16-17-én:
dr. Szabó Zoltán

Túrkeve, Kenyérmezei út. 2. 
Tel:06/20-941-5217

Ü G Y E L E T E K

Pietas Kft.
Cím: Mezőtúr, Dózsa Gy. út 16. (Bodorik mellett), 

Telefon: 06-56/350-149
Mindennemű temetési ügyintézés.
Ügyeleti szállítás: 06-30/963-27-33

Koszorúk, sírcsokrok 
megrendelése és kiszállítása.

Pietas Kft. Temetkezés, Búcsúztató terem és Katolikus 
Temetőgondokság. Temető gondok: 06/30 963-2733.

Ú J S Z Ü L Ö T T E K

UNITAS-NAGY BT.
06-30/773-7322

TEMETKEZÉS ÉS TEMETŐGONDNOKSÁG
MEZŐTÚR DÓZSA GYÖRGY ÚT 18.

TEMETÉSEK TELJES KÖRŰ LEBONYOLÍTÁSA,
TELJES KÖRŰ TEMETÉSI ÜGYINTÉZÉS, SÍRHELYMEGVÁLTÁS

ÜGYELETI SZÁLLÍTÁS ÉJJEL-NAPPAL: 
06-30/239-6721, 06-30/347-6628

Az elhunytak adatait a temetkezési vállalatok küldik meg a szerkesztőségnek.

Fotó : Uzsoki Jánosné

Következő megjelenés: 2023. szeptember 22. 

Mezőtúr és Vidéke Városi Közéleti lap. A Települési Értéktár 
eleme. Megjelenik kéthetente. Szerkeszti, kiadja és terjeszti:

Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft. 
Szerkesztőség: 5400 Mezőtúr, Szabadság tér 17.

Tel.: 56/350-075, Fax: 56/350-299, e-mail: ujsag@mkskft.hu.
Felelős szerkesztő: Pete Lajos. Szerkesztő, tipográfus: Kakuk Móni.

Nyomdai munkák: Príma Nyomda és Reklámstúdió Kft.
5400 Mezőtúr, Dózsa György út 42-44.

ISSN 0864-7607

Blaha Ferenc SándorBlaha Ferenc Sándor
(Gergely Brigitta)(Gergely Brigitta)

Cseh BellarózaCseh Bellaróza
(Nagy Brigitta)(Nagy Brigitta)

Gyenge Gergely AttilaGyenge Gergely Attila
(Ajtai Andrea)(Ajtai Andrea)

Horváth BenettHorváth Benett
(Csonka Boglárka)(Csonka Boglárka)

Egyesületünket az év minden 
napján, a nap 24 órájában lehet 
hívni. Keressenek minket bizalom-
mal olyan ügyekben, amiket egye-
sületünk (civil szervezetként) 
orvosolni tud. Örömmel segítünk 
mindenkinek, aki kérdéssel fordul 
felénk. Viszont nyomatékosan 
kérjük önöket, hogy segélyhívó 
helyett NE minket hívjanak. 

Tel.: 06 30/621-16-33  
VÁROSI POLGÁRŐR 

EGYESÜLET

Horváth Botond FerencHorváth Botond Ferenc
(Pelyva Brigitta)(Pelyva Brigitta)

Piroska ÁkosPiroska Ákos
(Kiss Orsolya)(Kiss Orsolya)

Varga Zsófia BarbaraVarga Zsófia Barbara
(Rácz Anikó Alexandra)(Rácz Anikó Alexandra)

Bordács LeonBordács Leon
(Rácz Evelin)(Rácz Evelin)


